Омская область

	Комитет
финансов и контроля
администрации Усть-Ишимского муниципального района

омской области

  «16» января 2024 год                                                                                                    № 1
ПРИКАЗ

           В  соответствии  с пунктом 3 Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утверждённого постановлением Администрации муниципального района от 14.08.2014 года №699-п приказываю:

1. Утвердить план контрольных мероприятий, проводимых комитетом

 финансов и контроля администрации Усть-Ишимского муниципального

 района Омской    области на 2024 год.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Главы,

председатель комитета финансов

и контроля администрации

Усть-Ишимского муниципального

района Омской области                                    ____________________        Т.В.  Костоглод

                                                     М.П.

                                                                                                     Приложение

                                                                          к приказу

                                                                                                 от 16 января 2024 г. №1

                                                                  УТВЕРЖДАЮ:
                                              Заместитель Главы,

       председатель комитета финансов

                                                администрации Усть-Ишимского

                                        муниципального района

Омской области

                                                                                                                 ________________Т.В.Костоглод

                                                 «16» января 2024 г.

План контрольных мероприятий

комитета финансов и  контроля Усть-Ишимского муниципального района Омской области
на 2024 год

	N п/п
	Наименование объекта финансового контроля
	Проверяемый период
	Метод осуществления финансового контроля (проверка, ревизия, обследование)
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	Проверка эффективного и целевого расходования средств, выделенных на  оплату труда

	1
	МБДОУ «Никольский детский сад»
	01.10.2021 г.-31.12. 2023 г.
	проверка
	февраль

	2
	МБОУ «Ореховская СОШ»

	01.11.2021 г.- 31.12. 2023 г.
	проверка
	февраль

	Тема: Проверка целевого использования средств бюджета и финансово-хозяйственной деятельности

	3
	МКУ «Центр МТО ОМС» Усть-Ишимского МР Омской области
	01.01.2022 г. - 31.12. 2023 г.
	ревизия
	март

	Тема: Проверка эффективного и целевого расходования средств, выделенных на  оплату труда

	4
	МБОУ

«Большетавинская  ООШ»
	01.04.2022 г.-28.02.2024 г.
	проверка
	апрель

	Тема: «Проверка исполнения бюджетных полномочий по администрированию доходов местного бюджета»

	5
	Администрация Усть-Ишимского МР Омской области
	01.12.2023 г. - 31.03.2024 г.
	проверка
	апрель

	Тема: Проверка эффективного и целевого расходования средств, выделенных на  оплату труда

	6
	МБДОУ «Усть-Ишимский детский сад №1»
	01.04.2022 г., 2023 г. и истекший период 2024 г.
	проверка
	апрель

	7
	МБОУ «Загваздинская СОШ»
	01.04.2022 г., 2023 г. и истекший период 2024 г.
	проверка
	май

	8
	МБОУ «Пановская СОШ»
	01.05.2022 г., 2023 г. и истекший период 2024 г.
	проверка
	май

	9
	КУК «Усть-Ишимская МПБ»
	01.05.2022 г., 2023 г. и истекший период 2024 г.
	проверка
	май

	10
	Отдел культуры  Усть-Ишимского МР

	01.05.2022 г., 2023 г. и истекший период 2024 г.
	проверка
	июнь

	11
	МБОУ «Усть-Ишимский Лицей «Альфа»
	01.07. 2022 г., 2023 г. и истекший период 2024 г.
	проверка
	июнь

	12
	МБДОУ «Малобичинский детский сад»
	01.07.2022 г.-2023 г., и истекший период 2024 г.
	проверка
	июнь

	13
	МБОУ «Ярковская ООШ»
	01.08.2022 г.-2023 г., и истекший период 2024 г.
	проверка
	июль

	14
	МБОУ «Малобичинская СОШ»
	01.08.2022 г.-2023 г., и истекший период 2024 г.
	проверка
	июль

	15
	БУК «Усть-Ишимский КМ»

	01.08.2022 г.-2023 г., и истекший период 2024 г.
	проверка
	июль

	Тема: Проверка целевого использования средств бюджета и финансово-хозяйственной деятельности

	16
	МКУ «ЦФО И ХОУ в СК»
	01.08.2022 г.-2023 г., и истекший период 2024 г.
	ревизия
	август

	Тема: Проверка эффективного и целевого расходования средств, выделенных на  оплату труда

	17
	Администрация Усть-Ишимского МР
	01.09.2022 г.-2023 г., и истекший период 2024 г.
	проверка
	август

	18
	КО администрации Усть-Ишимского МР Омской области
	01.09.2022 г.-2023 г., и истекший период 2024 г.
	проверка
	сентябрь

	19
	МБОУ «Аксеновская СОШ»
	01.05.2023 г. и истекший период 2024 г.
	проверка
	сентябрь

	20
	МБОУ «Слободчиковская ООШ»
	01.05.2023 г. и истекший период 2024 г.
	проверка
	октябрь

	21
	МБОУ «Кайлинская ООШ»
	01.05.2023 г. и истекший период 2024 г.
	проверка
	октябрь

	22
	МКУ Усть-Ишимского МР Омской области «ИМЦ в сфере образования»
	01.06.2023 г. и истекший период 2024 г.
	проверка
	ноябрь

	23
	МБОУ «Большетебендинская СОШ»
	01.06.2023 г. и истекший период 2024 г.
	проверка
	ноябрь

	24
	БУК «Усть-Ишимский МЦКД»
	01.06.2023 г. и истекший период 2024 г.
	проверка
	декабрь

	25
	БОУ ДО

«Усть-Ишимская  ДШИ»
	01.07.2023 г. и истекший период 2024 г.
	проверка
	декабрь